
Enviado por correo electrónico 
05/06/2021 

Señor 
JUEZ 06 CIVIL MUNICIPAL -  DE PALMIRA 
E.S.D. 
 
 
PROCESO:  PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA NIT 860002964-4 
DEMANDADO: NOE RENGIFO 
RADICACIÓN: RAD. 2019-341 
GYC:  1391   
 
 
JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en esta ciudad, identificado con 
la Cédula de Ciudadanía No. 19.417.696 de Bogotá y tarjeta profesional No. 63.217 del C.S. de la J., 
en mi calidad de apoderado del  demandante dentro del proceso de la referencia por medio del 
presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito  conforme al art. 446 del CGP, con 
el fin de ser trasladada a la parte demandada, la cual asciende a la suma total de $ 94.072.336 

 

PAGARE No. 45851033987 POR VALOR DE $ $ 68.906.604,00

PAGARE No. 16241757 POR VALOR DE $ $ 25.165.732,00

TOTAL LIQUIDACION $ 94.072.336,00

RESUMEN LIQUIDACIONES

 
 

Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

31-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 0 -                                           

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 1.025.073,42                         

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 29 990.904,31                            

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 1.014.645,75                         

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 29 977.611,95                            

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 1.005.620,28                         

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 998.958,17                            

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 28 945.230,70                            

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 1.007.521,91                         

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 29 961.975,20                            

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 971.250,98                            

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 29 935.632,10                            

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 967.895,27                            

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 976.040,44                            

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 29 946.281,25                            

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 966.456,34                            

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 29 922.632,11                            

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 936.130,32                            

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 929.362,94                            

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 27 845.993,48                            

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 933.714,59                            

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 29 897.916,52                            

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 924.522,77                            

648 21.081.370,82              

47.825.233,00              

21.081.370,82              

$68.906.603,82

Intereses Moratorios de 31/07/2019 a 

31/05/2021

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

LIQUIDACION DE CREDITO 

NOE RENGIFO

47.825.233$                

45851033987

 
 
 



Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

31-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 0 -                                           

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 374.372,29                            

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 29 361.893,21                            

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 370.563,94                            

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 29 357.038,64                            

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 367.267,71                            

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 364.834,60                            

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 28 345.212,52                            

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 367.962,21                            

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 29 351.327,86                            

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 354.715,52                            

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 29 341.706,97                            

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 353.489,96                            

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 356.464,70                            

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 29 345.596,20                            

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 352.964,44                            

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 29 336.959,17                            

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 341.888,92                            

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 339.417,38                            

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 27 308.969,59                            

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 341.006,66                            

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 29 327.932,67                            

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 337.649,67                            

648 7.699.234,84                

17.466.497,00              

7.699.234,84                

$25.165.731,84

LIQUIDACION DE CREDITO 

NOE RENGIFO

17.466.497$                

16241757

Intereses Moratorios de 31/07/2019 a 

31/05/2021

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Correo Electrónico RNA abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com  
Teléfono (32) 488 38 38  Ext. 151  
 
 
 
 
 

             GYC: 1391 

                            Realizado: SLM. 
08/06/2021 

mailto:abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

